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Образец БСН: 
(Барање за СТАВАЊЕ ПОД НАПОН)
ДО:

ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје

КЕЦ -      
	БСН

Б А Р А Њ Е

за ставање под напон

	Име:      
Адреса:      
Телефон:      
Факс:      
e-mail:      
	Приемен печат на ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје

	Локација на објектот кој треба да се стави под напон

	К.П. бр.       

Улица:      
Број:      
Општина:      
Место:      
Држава:      
	Телефон:      
Факс:      
e-mail:      


	Надворешниот приклучок е изведен од страна на:

 FORMCHECKBOX 
 ЕВН Електродистрибуција
 FORMCHECKBOX 
 Друг изведувач
	Доколку надворешниот нестандарден приклучок е изведен од страна на друг изведувач:

Назив на изведувачот:      

	Единствен даночен број на барателот (за правни лица)
	ЕМБГ на барателот (за физички лица)

	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПРИЛОГ НА БАРАЊЕТО:

	1. Копија од Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа

2. Копија од Договор за снабдување со електрична енергија

3. Копија од одобрение за употреба на нестандардниот надворешен приклучок  (*) 

4. Потврда од овластена компанија или лице за извршување на таков вид на работи дека внатрешниот приклучок и внатрешната инсталација во објектот на корисникот се изведени во согласност со важечките технички стандаради и прописи 


ОПШТИ УПАТСТВА:

1. Барањето за  ставање под напон се пополнува електронски на компјутер, на машина за пишување или со сино пенкало

2. Доколку Барањето се пополнува на компјутер одговорите впишете ги во сивите полиња (движењето по полињата се прави со притискање на „Tab” копчето од тастатурата на компјутерот)

3. Местата означени со ѕвездa (*) се однесуваат за ставање под напон на објекти  на  корисници на дистрибутивната мрежа во случај кога надворешниот нестандарден приклучок не е изведен од ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје  

Датум:       година

Место:      
БАРАТЕЛ:      
__________________

потпис

MKAX004-0108








